
 
Σελίδα 1 από 18 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 

Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.:                210-3442789, 210-3442387 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 4/12/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 145475/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 335 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στην εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), για το 

διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 2 από 18 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν. 4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 

(οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023). 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας 

ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

9. Την αριθμ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

11. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθμ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθμ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην 

Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

15. Την αριθμ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 3 από 18 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθμ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθμ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθμ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθμ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθμ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την αριθμ. 144507/Ε1/3.12.2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

23. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-2024 

(ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 335 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως 

προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 

εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΗΡΑΚΛΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1704 61,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1904 58,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 4 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

3 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1930 58,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΣΓΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1968 57,83 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

5 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2108 56,5 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

6 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2182 55,88 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

7 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2199 55,75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2272 55,18 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

9 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2331 54,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΑΛΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2336 54,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

11 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΓΚΑ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2350 54,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2364 54,58 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2372 54,5 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

14 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2375 54,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΘΕΜΙΣΤ
ΟΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2398 54,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2408 54,23 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

17 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2420 54,15 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

18 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2427 54,1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2429 54,08 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2441 54,03 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2443 54 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΠΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2470 53,8 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

23 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2486 53,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2506 53,55 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

25 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2507 53,55 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

26 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2528 53,43 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 5 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

27 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2544 53,38 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

28 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2563 53,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2570 53,18 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

30 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2576 53,15 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

31 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2578 53,15 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΡΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2595 53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2608 52,95 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2612 52,93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

35 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2733 52,25 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

36 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΕΝΕΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2783 52 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

37 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2784 52 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

38 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2819 51,88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

39 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2837 51,78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

40 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΝΤΕΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΕΛΣΑΙΝΤ-
ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2857 51,7 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

41 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2914 51,45 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

42 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3004 51,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

43 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3012 51,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

44 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3014 51,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

45 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΡΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3019 51,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

46 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3021 51 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

47 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗ ΔΡΟΣΙΣ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3022 51 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

48 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3023 51 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

49 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΩΚΡΑΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3027 50,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

50 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΛΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΑΝΤΑΖ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3029 50,98 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 6 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

51 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3035 50,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

52 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3037 50,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

53 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3039 50,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

54 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3042 50,93 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

55 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3044 50,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

56 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΛΕΒΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3048 50,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3050 50,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 85 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3057 50,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

59 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3065 50,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

60 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΠΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΤΟΛ
ΕΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3071 50,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3074 50,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

62 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3076 50,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3078 50,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

64 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗ 

ΣΩΚΡΑΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3080 50,75 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

65 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΜΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΤΗΛΕΜΑ
ΧΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3082 50,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

66 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΒΕΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3083 50,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

67 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3089 50,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

68 99 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΜΟΛΛΑΡΙ ΕΛΕΝΗ ΘΑΝΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3090 50,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

69 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3095 50,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

70 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΠΟΥΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3098 50,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

71 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΑΝΘΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3101 50,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

72 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3102 50,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

73 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3105 50,63 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3107 50,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 7 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

75 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3108 50,63 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

76 111 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3109 50,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

77 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΟΦΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3110 50,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

78 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3113 50,6 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 115 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3114 50,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

80 116 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΟΛΓΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3116 50,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

81 117 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3117 50,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

82 118 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3118 50,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

83 119 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΣΟΦΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3119 50,58 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

84 120 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3120 50,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

85 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3125 50,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

86 125 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3126 50,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

87 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΣΥΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3127 50,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

88 128 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΧΡΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3130 50,53 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

89 129 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3131 50,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

90 130 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3132 50,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

91 131 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΝΑΥΣΙΚΑ-ΚΟΡΙΝΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3133 50,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

92 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3134 50,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

93 133 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3135 50,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

94 134 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΖΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3137 50,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

95 135 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΠΟΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3139 50,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

96 136 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3140 50,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97 137 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΝΟΡΜΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3144 50,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 138 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΘΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3146 50,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 8 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

99 139 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3147 50,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

100 140 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3152 50,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

101 142 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ ΚΑΡΜΕΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3155 50,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

102 143 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3156 50,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

103 144 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΟΥΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3159 50,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104 145 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3160 50,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

105 146 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3161 50,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 147 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3163 50,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

107 148 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΠΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3165 50,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

108 149 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3168 50,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

109 150 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΑΜΑΝΕ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3169 50,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

110 152 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΛΑΖΑΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3172 50,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

111 153 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΡΡΗΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3174 50,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 155 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3176 50,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

113 156 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3178 50,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

114 157 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΒΙΚΤΟΡΙΑ 

ΤΗΛΕΜΑ
ΧΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3179 50,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

115 158 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3180 50,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

116 159 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3181 50,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

117 160 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3182 50,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

118 161 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3184 50,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

119 162 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3189 50,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

120 164 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΜΠΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΟΔΥΣΣΕΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3195 50,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

121 165 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3198 50,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

122 166 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3200 50,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 9 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

123 167 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΜΗ ΜΑΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3201 50,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

124 168 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3204 50,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

125 169 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3205 50,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

126 170 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΑΓΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3206 50,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

127 171 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3208 50,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

128 172 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3209 50,2 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

129 173 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3212 50,18 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 174 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3213 50,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

131 175 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3214 50,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

132 176 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΓΕΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3215 50,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

133 177 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΛΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3216 50,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

134 178 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3218 50,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

135 179 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3222 50,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

136 180 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3224 50,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

137 181 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3226 50,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

138 182 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΛΚΙΟΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3227 50,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

139 183 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3228 50,13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

140 184 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΑΡΓΥΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3230 50,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

141 185 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3231 50,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

142 186 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΔΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3233 50,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

143 187 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3234 50,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 188 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΚΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3236 50,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

145 189 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΛΑΝΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3245 50,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

146 190 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΝΑ 

ΘΕΟΧΑΡ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3248 50,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 10 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

147 191 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3249 50,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

148 192 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3250 50,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

149 193 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3251 50,03 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

150 194 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΟΣΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3253 50,03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

151 195 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3254 50,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

152 196 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3255 50,03 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

153 197 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΙΟΡΔΑΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3257 50 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

154 198 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΚΑΡΟΥΔΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΣΤΕΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3258 50 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

155 199 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΑΚΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3259 50 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 200 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3261 50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

157 201 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΛΙΟΥΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3264 49,98 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

158 202 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΠΙΤΣΟΥΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3267 49,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

159 203 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΧΟΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3271 49,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

160 204 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3274 49,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

161 205 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΜΝΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3278 49,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

162 206 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΦΑΪΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3280 49,93 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

163 207 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3281 49,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

164 208 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3283 49,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

165 209 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΚΟΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3288 49,9 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

166 210 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3292 49,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

167 211 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3296 49,85 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

168 212 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΣΑΡΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3297 49,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

169 213 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3300 49,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

170 214 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3301 49,85 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 11 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

171 215 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3307 49,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

172 216 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3310 49,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

173 217 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3316 49,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

174 218 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ - 
ΚΑΛΗΤΩ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3319 49,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

175 219 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3320 49,73 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

176 220 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΚΙΝΤΖΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3324 49,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

177 221 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3332 49,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

178 222 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΡΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3403 49,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

179 223 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΠΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3451 49,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

180 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΟΧΑΛΑ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1174 35,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

181 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1213 34,45 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

182 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1252 33,3 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

183 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1325 31,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

184 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1344 31,33 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΛΜΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΧΑΡ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1363 30,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

186 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΣΑΜΠΙΚ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1375 30,73 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

187 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1390 30,55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

188 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1449 29,63 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

189 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΤΣΟΥ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΚΛΕΙΩ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1481 29,23 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1488 29,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

191 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1517 28,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

192 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΩΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1520 28,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

193 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΡΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ 

ΧΑΡΙΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1521 28,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

194 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1522 28,83 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 12 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

195 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΙΛΑΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1523 28,8 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

196 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1556 28,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

197 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΙΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1573 28,15 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

198 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1599 27,88 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

199 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΝΤΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1607 27,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

200 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΕΝΑΚΗ 

ΙΟΥΛΙΑ - 
ΜΙΧΑΗΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1615 27,7 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

201 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1689 27,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

202 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΣΤΡΙΝΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1727 26,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

203 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1756 26,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

204 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1776 25,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

205 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1787 25,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

206 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΞΕΝΟΦΩ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1791 25,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

207 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1792 25,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

208 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1799 25,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

209 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1821 25,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

210 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1823 25,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

211 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΟΥΖΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1825 25,2 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

212 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1840 25,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

213 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1844 24,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

214 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1845 24,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

215 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΟΝΑΚΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1854 24,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

216 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΖΑΧΑΡΙΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1855 24,8 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

217 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΑΠΟΡΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1856 24,75 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

218 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1863 24,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 13 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

219 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1865 24,68 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

220 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΛΙΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1866 24,65 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

221 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΤΣΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1869 24,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

222 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1870 24,58 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

223 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΚΑΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1873 24,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

224 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΡΤΖΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1874 24,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

225 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1885 24,4 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

226 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1891 24,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

227 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1894 24,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

228 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1896 24,25 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

229 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΡΩΤΟΚ
ΡΙΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1906 24,08 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

230 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1910 24,05 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

231 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1926 23,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

232 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1929 23,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

233 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1936 23,83 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

234 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1938 23,8 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

235 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1943 23,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

236 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1944 23,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

237 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1946 23,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

238 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1952 23,6 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

239 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΪΚΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1953 23,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

240 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΥ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1959 23,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

241 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1962 23,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

242 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1968 23,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 14 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

243 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1982 23,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

244 85 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1986 23,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

245 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΥΔΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1988 23,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

246 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1990 23,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

247 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1992 23,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

248 89 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1995 23,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

249 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1996 23,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

250 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΓΟΥΡΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1999 23,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

251 92 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2002 23,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

252 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2005 23,08 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

253 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2007 23,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

254 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2010 23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

255 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2013 22,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

256 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2018 22,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

257 98 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2070 21,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

258 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΑΡΑΝΤ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2105 19,43 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

259 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΣΥΝΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 2222 26,73 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

260 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 450 44,7 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

261 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 226 70,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

262 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΠΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 284 62,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

263 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 296 61,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

264 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΓΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 317 58,63 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

265 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΑΜΑΛΙΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 323 58,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

266 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΕΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 338 56,95 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 15 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

267 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΩΛΑ ΧΑΙΔΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 374 54,38 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

268 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 381 53,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

269 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 384 53,45 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

270 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΟΥΛΗ ΓΙΟΥΡΕΝ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 385 53,45 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

271 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 410 52,05 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

272 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΘΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 446 50,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

273 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 450 50,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

274 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 451 50,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

275 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 464 49,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

276 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 466 49,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

277 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 467 49,58 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

278 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 469 49,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

279 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 472 49,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

280 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 475 49,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

281 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 476 49,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

282 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΟΚΟΠ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 485 49,2 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

283 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΡΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 487 49,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

284 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 492 48,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

285 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΖΩΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 494 48,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

286 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 495 48,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

287 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΥΤΥΧΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 496 48,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

288 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 497 48,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

289 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 500 48,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

290 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 502 48,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 16 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

291 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 508 48,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

292 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 509 48,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

293 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΦΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 512 48,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

294 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 517 48,03 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

295 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΛΕΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 519 47,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

296 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 525 47,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

297 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 526 47,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

298 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 534 47,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

299 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΛΥΣΙΜΑΧ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 537 47,08 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

300 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 545 46,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

301 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 546 46,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

302 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΝΤΑΖ
ΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 547 46,3 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

303 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΚΟΥΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 548 46,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

304 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 559 45,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

305 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 562 45,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

306 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 584 43,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

307 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 586 43,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

308 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 591 43,13 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

309 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ-
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 595 42,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

310 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΜΙΣΤ
ΟΚΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 604 40,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

311 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 609 39,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

312 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 612 38,85 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

313 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΡΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 631 36,48 

Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

314 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΟ ΣΥΛΒΙΑ ΣΑΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 278 44,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 17 από 18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

315 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 409 21,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

316 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 411 18,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

317 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 421 53,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

318 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 425 46,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

319 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 445 24,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

320 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 446 24,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

321 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΑΚΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΣΤΑΜΑΤ
ΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 216 38,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

322 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 259 24,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

323 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

ΦΙΛΙΠΠΟ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 262 20,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

324 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΤΑΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 87 49,9 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

325 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 103 45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

326 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΡΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 109 43,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

327 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 114 41,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

328 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΩΛΕΤΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 572 63,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

329 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΗΝΩΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 611 61,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

330 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 731 56,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

331 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΒΕΛΙΣΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 755 55,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

332 4 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 566 60,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

333 11 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 842 52,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

334 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1000 49,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

335 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1036 49,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
  

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ



 
Σελίδα 18 από 18 

Οι προσλαμβανόμενοι-/ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 9 έως και την Τρίτη 10 
Δεκεμβρίου 2024, απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2024-2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας 

Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού 

ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης 

Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

κ.α.α. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
 
 
 

ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΜΠΟΥΝΙΑ-ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

 

ΑΔΑ: 6Μ3Λ46ΝΚΠΔ-Β6Ψ


		2024-12-04T14:39:19+0200
	Athens




